

**TANDLÆGE SUSANNE GROTH ApS**  
Skovsvinget 4E, 8660 Skanderborg

**CVR-nr. 21 72 27 74**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2023

---

Susanne Groth  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TANDLÆGE SUSANNE GROTH ApS Skovsvinget 4E 8660 Skanderborg
	Telefon: 20153145
	CVR-nr.: 21 72 27 74
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Susanne Groth
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tandlægevirksomhed og formuepleje, samt virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31.467 kr. mod -67.079 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -464.430 kr. mod 115.964 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-31.467</b>	<b>-67.079</b>
Andre finansielle indtægter	0	264.069
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-432.963</u>	<u>-46.356</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-464.430</b>	<b>150.634</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-34.670</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-464.430</u></b>	<b><u>115.964</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	110.000
Overføres til overført resultat	0	5.964
Disponeret fra overført resultat	<u>-582.230</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-464.430</u></b>	<b><u>115.964</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.321.293</u>	<u>3.166.476</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.321.293</u>	<u>3.166.476</u>
Likvide beholdninger	<u>8.919</u>	<u>4.757</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>2.330.212</b></u>	<u><b>3.171.233</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>2.330.212</b></u>	<u><b>3.171.233</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.306.874	1.889.104
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	110.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.549.674</b>	<b>2.124.104</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.900	1.900
Selskabsskat	0	34.557
Anden gæld	778.638	1.010.672
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	780.538	1.047.129
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>780.538</b>	<b>1.047.129</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.330.212</b>	<b>3.171.233</b>

1 Oplysninger om dagsværdi

2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.889.104	0	2.014.104
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-582.230</u>	<u>117.800</u>	<u>-464.430</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>1.306.874</u></b>	<b><u>117.800</u></b>	<b><u>1.549.674</u></b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>2.321.293</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-395.192</u>

### 2. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et uudnyttet skattemæssigt underskud på 463 t.kr., der ikke indgår i beregningen af udskudt skat, idet det indenfor 12 måneder ikke forventes, at selskabet udnytter dette skattemæssige underskud.